Página 1 de 1

DECRETO MUNICIPAL Nº 119/2025

“Exonera servidor público e dá
outras providências.”

VALMIR MACÊDO RODRIGUES, Prefeito Municipal de Feira da Mata, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 113, incisos III e V da Lei Orgânica
Municipal;

DECRETA:

Art. 1º -  Fica exonerada do cargo de Assessora de Secretário – Secretaria Municipal de Saúde a Sra.
KATIANE DE SOUZA FERREIRA MACEDO, outrora nomeada através do Decreto Municipal nº
037/2025.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA

Estado da Bahia, em 01 de Abril de 2025.

VALMIR MACÊDO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL